

# 闽西职业技术学院扩建项目（龙岩市职业教育公共培训实训基地）二期D地块-学生公寓18号楼测绘服务（多测合一）

## 中标候选人暨中标结果公示

本项目招标编号：E3508020801801167001于2023年09月19日08时30分在龙岩市公共资源交易中心开标，经评标委员会评审，现将中标候选人暨中标结果公示如下：

### 一、项目招标基本情况：

招标人：闽西职业技术学院

地址：龙岩市新罗区曹溪中路5号

邮编：364000

电话：0597-2770015

联系人：李先生

### 二、评标基本情况：

评标委员会按招标文件要求，对有关投标人的投标文件进行评审，并依法推荐了如下中标人，评审结果如下：

中标候选人：聿华工程设计（厦门）有限公司；

项目负责人：李伟；

证 号：2201003072310；

投 标 报 价：91565.95元；

测量工期：合同签订且提供齐本次招标项目的必备资料后，单项测绘工作在（15）个工作日内完成（法律、法规对时间有特殊要求的除外）；

质量要求：符合现行有关规范要求。

三、被确定为废标的投标人名称及原因：福建尚尚工程管理有限公司，福建岩土工程勘察研究院有限公司，龙岩市坤辉测绘有限公司未按招标文件要求提供相关证明材料，否决其投标。

四、评标委员会成员名单：石森泉（组长）、连慧练、林超新。

五、公示时间：2023年09月20日至2023年09月22日。

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉人是法人的，投诉材料必须由其法定代表人签字并盖公章；投诉人是个人的，投诉材料必须由投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件以及与本招标项目有利害关系的证明材料）向有关部门反映，公示期满后，若未收到投标人投诉，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通知书。

招标人：闽西职业技术学院

招标代理机构：福建平诚工程造价咨询有限公司

2023年09月20日